Kiinstler
257ers
Absolute Beginner
Absolute Beginner
Afrob
Alligatoah
Alligatoah
Blumentopf
Cro
Culcha Candela
D-Flame
Deichkind
Deichkind
Denyo
Der Tobi & Das Bo
Die Fantastischen Vier
Die Fantastischen Vier
Die Fantastischen Vier
Die Fantastischen Vier
Die Fantastischen Vier
Die Fantastischen Vier
Die Fantastischen Vier
Die Orsons
Die Orsons
Die Orsons
DJ Friction (2)
Doppelkopf
Dynamite Deluxe
Fettes Brot
Fettes Brot
Fettes Brot
Fettes Brot

Titel
Mikrokosmos
Bambule
Bambule:Boombule - The Remixed Album
Rolle Mit Hip Hop
Schlaftabletten, Rotwein Teil V
In Gottes Namen
GrolRes Kino
Raop (Premium Edition)
Culcha Candela
Basstard
Befehl Von Ganz Unten
Bitte Ziehen Sie Durch
Minidisco
Genie & Wahnsinn (Wir Sind Die Best Ofs)
Fornika
Jetzt Geht's Ab
Lauschgift
Fiir Dich Immer Noch Fanta Sie
Viel
Unplugged
Die 4. Dimension
Orsons Island

Label
Selfmade Records
Buback
Universal
Four Music
trailerpark
trailerpark
Four Music
Chimperator Productions
Urban
Mercury
Vertigo
Showdown
Motor
Metronome
Columbia
Columbia
Columbia
Sony
Four Music
Four Music
Columbia
Chimperator Productions

Denn Dein Ist Das Reich Und Die Kraft Und Die Herrlichkeit, In Ewigkeit, Chimperator Productions

Das Chaos Und Die Ordnung
Science Friction

Von Abseits

Deluxe Soundsystem

Am Wasser Gebaut

Auf Einem Auge Blod

Fettes Brot Lasst Grissen
Fettes Brot Fiir Die Welt

Island Records

EastWest

Hong Kong Recordings

EMI Electrola

Fettes Brot Schallplatten (FBS)
Alternation (2)

Alternation (2)

Yo Mama's Recording

Veréffentlichung
2016

2000
1999
2018
2013
1999
2012
2007

2012

2001
1996

1991
1995

1998
2019

2012
2000
1999

2005
1995
1998



Fischmob
Flowin' Immo
Fresh Familee
Freundeskreis
Flinf Sterne Deluxe
Jan Delay

Jan Delay
Jazzkantine
Jazzkantine
Jazzkantine
K.1.Z.

KAAS

Main Concept
Marteria
Marteria
Massive Téne
Massive Téne
Massive Tone
Massive Tone
Massive Téne
Max Herre
Max Herre
MC Fitti

MC Rene
Ohrbooten
Olli Banjo
Peter Fox (2)
Phase V
Plattenpapzt
Rapsoul
Reimsuppe
Rodelheim Hartreim Projekt

Manner Konnen Seine Geflihle Nicht Zeigen

Terra Pi

Wir Sind Dal!

Esperanto

Sillium

Searching For The Jan Soul Rebels
Mercedes-Dance

Heill & Fettig

Futter Fir Die Seele

Best Of Jazzkantine

Hurra Die Welt Geht Unter
T.AF.K.AAZ :D

Plan 58

1982

Roswell

Zurick In Die Zukunft
Uberfall

...Dichter In Stuttgart
MT3

Kopfnicker

Hallo Welt! (Edition 2013)
MTV Unplugged Kahedi Radio Show
#Geilon

Reneflektion

Babylon Bei Boot
Kopfdisco

Stadtaffe

Die Reise Ins Ich

Full House

Achterbahn

Hubraum Ist Alles

Zuriick Nach Rédelheim

Plattenmeister

Immonopol

Mercury

Four Music

Yo Mama's Recording

Buback

Buback

RCA

RCA

Ariola Express

Vertigo Berlin

Chimperator Productions
Deck8

Beat The Rich!

Green Berlin

Warner Music Group Germany
EastWest

MZEE Records

EastWest

MZEE Records

Nesola

Nesola

Styleheads Music

MZEE Records

Jochens Kleine Plattenfirma (JKI
Headrush Records

Warner Music Group Central Europe
Phasenmusik

Jive

Musik Fir Massen

Check Your Head Records
MCA Music Entertainment Gmt

1998
2000
1997
1999
1998
2001

1995
2002
2004
2015

2000
2018
2017
2005
1999
1995

1996
2013
2013
2013
1999
2007
2010

1998

2007

1996



Samy Deluxe
Samy Deluxe
Samy Deluxe

SDP (5)

Shaban (3)

Sido

S6hne Mannheims
S6hne Mannheims
S6hne Mannheims
Spax

Stereotypen
Syntax Terror (2)
Tachiles
Tanzzkantine
Tefla & Jaleel
Thomas D

Tic Tac Toe (2)
Torch

Various

Various

Various

Various

Version (4)

Dis Wo Ich Herkomm

So Deluxe So Glorious (Die Rote)
Perlen Vor Die Sdue Mixtape
Die Bunte Seite Der Macht

Die Zdhmung Der Hydra

VI

Barrikaden Von Eden

Noiz

Zion

Alles Relativ

Stereotypen

Satzbau Konfusion

Formeln Der Welt

Space

Interview

Solo

Klappe Die 2te

Blauer Samt

Deutschlands Vergessene Kinder
Berlin Macht Schule 2

Revolution (Rédelheim 1990-1999)

Evolution (Rodelheim 2000-2001)
Dicker Andrang

Deluxe Records (2)

Deluxe Records (2)

Deluxe Records (2)
Berliner Plattenbau
Kreismusik (2)

Urban

S6hne Mannheims

S6hne Mannheims

S6hne Mannheims
University

Check Your Head Records
Check Your Head Records
BMG Ariola Hamburg GmbH
Warner Strategic Marketing
Phlatline Records

Four Music

RCA

V2 Records GmbH
Mellowvibes Records

V2 Records

Pelham Power Productions
Pelham Power Productions
Check Your Head Records

2009

2013
2017
2012
2015
2011
2004

2000
2000
1999
2002

1997
1997
2000

2001
2000
2000
2000



	Sheet 1

