Künstler	Titel	Label	Veröffentlichung
257ers	Mikrokosmos	Selfmade Records	2016
Absolute Beginner	Bambule	Buback	
Absolute Beginner	Bambule:Boombule - The Remixed Album	Universal	2000
Afrob	Rolle Mit Hip Hop	Four Music	1999
Alligatoah	Schlaftabletten, Rotwein Teil V	trailerpark	2018
Alligatoah	In Gottes Namen	trailerpark	2013
Blumentopf	Großes Kino	Four Music	1999
Cro	Raop (Premium Edition)	Chimperator Productions	2012
Culcha Candela	Culcha Candela	Urban	2007
D-Flame	Basstard	Mercury	
Deichkind	Befehl Von Ganz Unten	Vertigo	2012
Deichkind	Bitte Ziehen Sie Durch	Showdown	
Denyo	Minidisco	Motor	2001
Der Tobi & Das Bo	Genie & Wahnsinn (Wir Sind Die Best Ofs)	Metronome	1996
Die Fantastischen Vier	Fornika	Columbia	
Die Fantastischen Vier	Jetzt Geht's Ab	Columbia	1991
Die Fantastischen Vier	Lauschgift	Columbia	1995
Die Fantastischen Vier	Für Dich Immer Noch Fanta Sie	Sony	
Die Fantastischen Vier	Viel	Four Music	
Die Fantastischen Vier	Unplugged	Four Music	
Die Fantastischen Vier	Die 4. Dimension	Columbia	1998
Die Orsons	Orsons Island	Chimperator Productions	2019
Die Orsons	Denn Dein Ist Das Reich Und Die Kraft Und Die Herrlichkeit, In Ewigkeit, Chimperator Productions		
Die Orsons	Das Chaos Und Die Ordnung	Island Records	2012
DJ Friction (2)	Science Friction	EastWest	2000
Doppelkopf	Von Abseits	Hong Kong Recordings	1999
Dynamite Deluxe	Deluxe Soundsystem	EMI Electrola	
Fettes Brot	Am Wasser Gebaut	Fettes Brot Schallplatten (FBS)	2005
Fettes Brot	Auf Einem Auge Blöd	Alternation (2)	1995
Fettes Brot	Fettes Brot Lässt Grüssen	Alternation (2)	1998
Fettes Brot	Fettes Brot Für Die Welt	Yo Mama's Recording	

Fischmob	Männer Können Seine Gefühle Nicht Zeigen	Plattenmeister	1998
Flowin' Immo	Terra Pi	Immonopol	2000
Fresh Familee	Wir Sind Da!	Mercury	1997
Freundeskreis	Esperanto	Four Music	1999
Fünf Sterne Deluxe	Sillium	Yo Mama's Recording	1998
Jan Delay	Searching For The Jan Soul Rebels	Buback	2001
Jan Delay	Mercedes-Dance	Buback	
Jazzkantine	Heiß & Fettig	RCA	1995
Jazzkantine	Futter Für Die Seele	RCA	2002
Jazzkantine	Best Of Jazzkantine	Ariola Express	2004
K.I.Z.	Hurra Die Welt Geht Unter	Vertigo Berlin	2015
KAAS	T.A.F.K.A.A.Z. :D	Chimperator Productions	
Main Concept	Plan 58	Deck8	2000
Marteria	1982	Beat The Rich!	2018
Marteria	Roswell	Green Berlin	2017
Massive Töne	Zurück In Die Zukunft	Warner Music Group Germany	2005
Massive Töne	Überfall	EastWest	1999
Massive Töne	Dichter In Stuttgart	MZEE Records	1995
Massive Töne	MT3	EastWest	
Massive Töne	Kopfnicker	MZEE Records	1996
Max Herre	Hallo Welt! (Edition 2013)	Nesola	2013
Max Herre	MTV Unplugged Kahedi Radio Show	Nesola	2013
MC Fitti	#Geilon	Styleheads Music	2013
MC Rene	Reneflektion	MZEE Records	1999
Ohrbooten	Babylon Bei Boot	Jochens Kleine Plattenfirma (JKI	2007
Olli Banjo	Kopfdisco	Headrush Records	2010
Peter Fox (2)	Stadtaffe	Warner Music Group Central Europe	
Phase V	Die Reise Ins Ich	Phasenmusik	1998
Plattenpapzt	Full House	Jive	
Rapsoul	Achterbahn	Musik Für Massen	2007
Reimsuppe	Hubraum Ist Alles	Check Your Head Records	
Rödelheim Hartreim Projekt	Zurück Nach Rödelheim	MCA Music Entertainment Gmb	1996
•			

Correy Daluya	Dia M/a Jala Hayleana	Daluwa Basarda (2)	2000
Samy Deluxe	Dis Wo Ich Herkomm	Deluxe Records (2)	2009
Samy Deluxe	So Deluxe So Glorious (Die Rote)	Deluxe Records (2)	
Samy Deluxe	Perlen Vor Die Säue Mixtape	Deluxe Records (2)	2013
SDP (5)	Die Bunte Seite Der Macht	Berliner Plattenbau	2017
Shaban (3)	Die Zähmung Der Hydra	Kreismusik (2)	2012
Sido	VI	Urban	2015
Söhne Mannheims	Barrikaden Von Eden	Söhne Mannheims	2011
Söhne Mannheims	Noiz	Söhne Mannheims	2004
Söhne Mannheims	Zion	Söhne Mannheims	
Spax	Alles Relativ	University	
Stereotypen	Stereotypen	Check Your Head Records	2000
Syntax Terror (2)	Satzbau Konfusion	Check Your Head Records	2000
Tachiles	Formeln Der Welt	BMG Ariola Hamburg GmbH	1999
Tanzzkantine	Space	Warner Strategic Marketing	2002
Tefla & Jaleel	Interview	Phlatline Records	
Thomas D	Solo	Four Music	1997
Tic Tac Toe (2)	Klappe Die 2te	RCA	1997
Torch	Blauer Samt	V2 Records GmbH	2000
Various	Deutschlands Vergessene Kinder	Mellowvibes Records	
Various	Berlin Macht Schule 2	V2 Records	2001
Various	Revolution (Rödelheim 1990-1999)	Pelham Power Productions	2000
Various	Evolution (Rödelheim 2000-2001)	Pelham Power Productions	2000
Version (4)	Dicker Andrang	Check Your Head Records	2000
	-		